АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 18 июля 2024 г.                                                                                                           № 99

О внесении изменений в постановление администрации Царицынского сельского
поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области от
19.07.2021 г.№91 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требо-
ваний к служебному поведению муниципальных служащих Царицынского сель-
ского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской обла-
сти, замещающих должности муниципальной службы в администрации Царицын-
ского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоград-
ской области, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с пунктом 17.5 Положения о комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов, утверждённого Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 (ред.
от 25.01.2024), администрация Царицынского сельского поселения Городищенского
муниципального района Волгоградской области
 постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведе-
нию муниципальных служащих Царицынского сельского поселения Городищенского
муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципаль-
ной службы в администрации Царицынского сельского поселения Городищенского му-
ниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов,
утвержденного постановлением администрации Царицынского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области
от 19.07.2021 г.№91  (далее- Положение)  следующие изменения:
1.1.Пункт 3.6 Положения  дополнить словами «, использовать государственную инфор-
мационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе
для направления запросов.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
в установленном порядке.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте админи-
страции Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района
Волгоградской области в информационно- коммуникационной сети «Интернет».

Глава Царицынского
сельского поселения                                                                 П.В. Василенко

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СПРАВКА

об обнародовании муниципальных правовых актов

№ 99 от 18.07.2024г «О внесении изменений в постановление администра-

ции Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального райо-

на  Волгоградской области от  22.07.2021 №91 «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального

района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы

в администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муници-

пального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интере-

сов»»   — 22.07.2024г. обнародован посредствам публикации на официальном

сайте администрации Царицынского сельского поселения, зарегистрированном в

качестве сетевого издания, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77 — 87671

от 25.06.2024г.

Глава Царицынского сельского поселения                        Василенко П.В.

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 От 18 июля 2024 г. № 99